



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Haasted ApS under tvangsopløsning
Falkoner Alle 18B, 5. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 13 06 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Henrik Aasted Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haasted ApS under tvangsopløsning Falkoner Alle 18B, 5. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 13 06 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Aasted Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Block Finance A/S samt investering i cryptovalutaer og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.562.264	25
Andre finansielle indtægter	60.961	40
Øvrige finansielle omkostninger	-25.932	0
Resultat før skat	1.597.293	65
1 Skat af årets resultat	-345.774	0
Årets resultat	1.251.519	65
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.251.519	65
Disponeret i alt	1.251.519	65



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.250.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>50</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver			
	Kryptovaluta	<u>320.818</u>	<u>170</u>
	Kryptovaluta i alt	<u>320.818</u>	<u>170</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>235.264</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>235.264</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.665</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>569.747</u>	<u>229</u>
	Aktiver i alt	<u>1.819.747</u>	<u>279</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	1.225.992	-26
Egenkapital i alt	1.265.992	-26
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.020	288
Selskabsskat	345.735	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.755	305
Gældsforpligtelser i alt	553.755	305
Passiver i alt	1.819.747	279
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	-25.527	-25.526
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.251.519	1.251.519
	40.000	1.225.992	1.265.992



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.774	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>345.774</u>	<u>0</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2021		235.264
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.786</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


